СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

	От 17.02.2015 года
	9/2

Об отмене Решения Совета МО «Каралатский сельсовет»

№ 2 от 07.04.2006г. «О Положении
о муниципальном земельном контроле
на территории муниципального образования
«Каралатский сельсовет»
(в редакции Решения №  19/4 от 09.12.2011г.)
С целью устранения нарушений действующего законодательства:
  Совет МО «Каралатский сельсовет»
1.  РЕШИЛ:

2. Решение Совета МО «Каралатский сельсовет» № 2 от 07.04.2006г. «О Положении о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Каралатский сельсовет» (в редакции Решения №  19/4 от 09.12.2011г.) отменить.
3. Настоящее решение официально обнародовать.

4. Решение вступает в силу в день, следующим за днём его официального обнародования.

И.О.Главы МО «Каралатский сельсовет»,

председателя Совета МО «Каралатский сельсовет»                             И.В.Рябова